- 1 -

共 青 团 昆 明 传 媒 学 院 委 员 会 文 件
昆传团〔2025〕17号

共青团昆明传媒学院委员会

2024 年度“两红两优”等荣誉名单公示

根据校团委《关于开展2024年度“两红两优”申报评选

工作的通知》昆传团〔2025〕13号文件的通知要求，采取

基层团组织推荐与个人自荐相结合的方式，对拟推荐对象在

所在学院进行公示，无异议后上报昆明传媒学院校团委，昆

明传媒学院校团委对拟推荐对象进行资格审查并考察，荣获

昆明传媒学院五四红旗团总支共3个，昆明传媒学院五四红

旗团支部共22个，优秀共青团工作者共4人，十佳大学生骨

干共10人，优秀共青团干部共41人，优秀共青团员共91人

，优秀宣传工作者共7人，优秀二课工作人员共6人，现将

2024年度昆明传媒学院拟获共青团表彰评选结果进行公示如

下。

若对推荐对象有异议，可在工作日通过来信、来电、来

访等形式向校团委反映。

公示时间：2025年4月18日-2025年4月22日

联系人：吴楠

 - 2 -

联系电话：18788416660

办公地点：亦归楼E201

附：昆明传媒学院2024年度“两红两优”等荣誉评选拟

推荐对象名单

共青团昆明传媒学院委员会

2025年4月18日

昆明传媒学院五四红旗团总支（3个）：

昆明传媒学院音乐与舞蹈学院团总支

昆明传媒学院影视传媒学院团总支

昆明传媒学院教育学院团总支

昆明传媒学院五四红旗团支部（22个）：

音乐与舞蹈学院（6个）：

音乐与舞蹈学院2021音乐学7班团支部

音乐与舞蹈学院2022级音乐表演4班团支部

音乐与舞蹈学院2022级音乐学五班团支部

音乐与舞蹈学院2022级音乐学7班团支部

音乐与舞蹈学院2023级舞蹈表演团支部

音乐与舞蹈学院2023级音乐学团支部

美术与设计学院（4个）：

美术与设计学院2022级第三批浸润计划团支部

 - 3 -

美术与设计学院2022级环境设计团支部

美术与设计学院2023级美术团支部

美术与设计学院2023级视传雕塑团支部

戏剧学院（3个）：

戏剧学院2022级戏文团支部

戏剧学院2022级戏剧影视美术设计服装化妆班团支部

戏剧学院2023级播音第四团支部

影视传媒学院（2个）：

影视传媒学院2022级广播电视编导二团支部

影视传媒学院2022级数字媒体艺术一团支部

教育学院（7个）：

教育学院2023级文化产业管理团支部

教育学院2023级汉语言文学2班团支部

教育学院2022级汉语言文学31班团支部

教育学院2022级汉语言文学32班团支部

教育学院2022级小学教育37班团支部

教育学院2022级社会体育指导与管理34班团支部

教育学院2023级汉语言文学7班团支部

 - 4 -

优秀共青团工作者

（共4人）

常发旋         刘文蕊         万芩文         杨明宇

十佳大学生骨干

（共10人）

尹国浩     刘夏雨     李雨洁     林  希     赵宁静

范思佳     李澳博     李崔敏     袁  丹     张志豪

优秀共青团干部

（共41人）

音乐与舞蹈学院（9人）：

李崔敏     罗  乐     刘金瑶     王兴悦     曹璐赟

李玉钦     李彦晓     徐可鑫     杨  熠

美术与设计学院（7人）：

王  言     黄仁英     刘明峰     宁美婷     李佳欣

刘铠源     李勇位

戏剧学院（6人）：

谭森远     赵晟楠     周晨曦     王艾嘉     魏雯俊

丁宇珺

影视传媒学院（6人）：

段映竹     刘晓敏     熊俊杰     张志豪     胡玉婷

罗  兵

 - 5 -

教育学院（13人）：

李红富     段姿静     宫琪琪     龙吉娟     林  希

刘夏雨     李雨洁     李佳泰     韩毓杰     杨丽萍

张雨阳     施旭芳     严晓垚

优秀共青团员

（共91人）

音乐与舞蹈学院（20人）：

杨东志     冯光鸿     王丹璐     曾  洁     席道吉

线云会     买  艳     张溪芮     郭礼先     黄丘瑜

闫平川     汪  洋     板红胡     刀思源     高冠臣

孙天琪     崔欣妍     王君怡     蒋昀玥     张  婷

美术与设计学院（15人）：

赵竣琪     寸海清     高  媛     苏  悦     李耀维

杨艳涛     曾  欣     王希艳     兰天野     李俞贤

单邦庭     陈  鑫     周  慧     李赛楠     张楚茵

戏剧学院（14人）：

杨博翔     张曜麟     张显玉金   陈文静     韩  照

李晓娴     杨一凡     富浩洋     张锐超     侯晓琳

曹博阳     符栩欣     蔡云香     陈纯苇

影视传媒学院（14人）：

 - 6 -

赵梓淯     胡昕妍     殷玉琼     马健欣     黄洁玺

赵文刚     刘佩嘉     王  珂     吕亦菲     王晗默

吴雪瑶     李天红     李  昊     牛桂存

教育学院（28人）：

贺隆基     李晓娟     孙小云     陈静盈     周艳香

马祥申     刘祎萌     陈思榕     刘晓蕾     杨裕啟

唐  怡     高  婧     刘露露     赵晓燕     潘慧婷

刘佳越     和晓婷     朱婉清     黄  曼     廖崎懿

李  娟     廖依若     向云生     刘志兰     吴梦婷

陈文俊     吕  欣     郭子怡

优秀宣传工作者

（共7人）

赵宁静     赵国峰     张  语     赵  淇     李正语

于曌熙     宋岚岳

优秀二课工作人员

（共6人）

冯  肖     赵宸萱     高杨芸帆     王兴悦     刘凯源

李佳泰